
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-06-014507-c

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРИВОРІЗЬКА
ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130850

Місцезнаходження замовника: 50014, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул. ЕЛЕКТРИЧНА, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віолетта Янчик, +380564990173, yanchik@tec.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бензин А-95 (за талонами/скретч-картами)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 (за
талонами/скретч-картами)

ДК 021:2015:
09130000-9 —
Нафта і дистиляти

40000 літр 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, EXW -
Автозаправочні
станції

до 31
грудня 2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

50% передоплата протягом 2
робочих днів з дати надання
рахунку

Аванс 2 Робочі 50



Поставка
товару

Остаточний розрахунок протягом
10 (десяти) робочих днів з дати
прийняття Товару у
талонах/скретч-картах за цінами
згідно рахунку,

Пiсляоплата 10 Робочі 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 200 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності
підприємства)

Юридична особа та/або суб’єкти господарювання,
які здійснюють діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 Закону
України «Про публічні закупівлі» у редакції Закону
України №114-IX від 19.09.2019р.

1200000
UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 грудня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 грудня 2021 14:44 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 грудня 2021 14:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


